СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 07.08.2017г.										№ 172
с.Ларьяк

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 17.03.2016г. №117 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» Уставом сельского поселения Ларьяк:

РЕШИЛ:
	1. Внести в приложение 1 решения Совета депутатов сельского поселения 17.03.2016г. № 117 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 3.2. пункта 3 изложить в следующей редакции:
« 3.2. персональные данные супруги (супруга), детей и иных членов семьи лица, замещающего муниципальную должность»;
	1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего порядка, за весь период замещения лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте администрации сельского поселения Ларьяк, и ежегодно обновляются в течение 10 рабочих дней со дня их предоставления в установленном порядке в администрации сельского поселения Ларьяк, Департаментом государственной гражданской службы и кадровой политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк(www.admlariak.ru).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по соблюдению законности, правопорядка, экологии (Костарева В.А.).

Глава сельского поселения Ларьяк					Е. Э. Звезда